натрупания личен членски внос на искателите и размера на взаимопомощта. 

(2) Нова взаимопомощ може да се отпусне след връщане на предходната. 

Чл.5. (1) Максималният размер на индивидуалната взаимопомощ, при ефективно 

внесен дялов капитал до 500.00 (петстотин ) евро, е в размер на 1 500.00 (хиляда и 

петстотин) евро, при спазване изискванията на чл.4, ал.1. 

(2) В случаите, когато искателите на взаимопомощ са с натрупан дялов капитал 

над 500.00 (петстотин ) евро и редовно са внасяли месечен членски внос за 

предишните 12 месеца, се прилагат изискванията само на чл.4, ал.1 за съотношение

[...]

петдесет) евро, като остатъкът от изискуемия дялов капитал може да се отпусне 

заемообразно от НВСК на КНСБ. 

(4) За членове, които редовно са внасяли месечен членски внос повече от 12 

месеца, но не изпълняват изискванията на чл.4, ал.1 максималният размер на 

отпусканите взаимопомощи е 1 500.00 (хиляда и петстотин) евро, като остатъкът от 

изискуемия дялов капитал може да се отпусне заемообразно от НВСК на КНСБ. 

(5) За членове кандидатстващи за взаимопомощ до размера на дяловия им 

капитал максималният размер на взаимопомощта е до размера на дяловия капитал